CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 144/2018

À Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

Solicito que Vossa Excelência agende uma audiência com o Presidente do
Conselho de Administração do Sicoob Credicampo, Sr. Saulo Mascarelhas, para discutir a
viabilidade de instalação de uma agência em nossa cidade, devido ao grande número de clientes
de Carandaí do referido banco, que se deslocam para as agências das cidades vizinhas.

Outrossim, solicito que seja discutido o local da referida reunião, qual seja, na
sede da Câmara ou na sede do Sicoob, na cidade de Entre Rios de Minas.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 21 de setembro de 2018.

Pedro Marconi de Sousa Rodrigues
Vereador

Naamã Neil Resenda da Rocha
Vereador